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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 300 m2,
Zielona Góra, centrum

Cena 10 000 zł

Biuro Nieruchomości Dom posiada w ofercie wynajmu budynek biurowy znajdujący się w centrum miasta. Oprócz
lokalizacji atutem jest wysoki standard nieruchomości oraz parking  ( 150 mkw )z dużą wiatą 280 mkw )   na
terenie tejże nieruchomości. Na powierzchni 300 mkw rozmieszczono:
- parter - recepcja , sala konferencyjna , 1 pokój biurowy, toaleta , korytarz.
- piętro - 5 pokoi, pomieszczenie socjalne i toaleta
- piwnica, z pomieszczeniem na serwerownię oraz kotłownia. 
Alarm, klimatyzacją. Ogrzewanie gazowe.
Osobne wejście z drzwiami przystosowanymi dla osób niepełnosprawnych.
Dokładne informacje u agenta prowadzącego.
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Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.
 

Symbol 2083/DML/LW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 10 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo lubuskie Powiat Zielona Góra

Miejscowość Zielona Góra Dzielnica - osiedle centrum

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 300 m²

Powierzchnia użytkowa 300 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie BIUROWY Typ lokalu/umiejscowienie BUDYNEK WOLNOSTOJĄCY

Standard BARDZO DOBRY Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Liczba pomieszczeń 7 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Klimatyzacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Alarm JEST Recepcja JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Parking strzeżony JEST Instalacja przeciwpożarowa JEST

Dotychczasowe użytkowanie BIUROWE Osobne WC JEST

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


